
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим призначенням: 10.08 

для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і  туристичних цілей (розміщення 

об’єктів туристичної інфраструктури) на території Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-Рені) 

 

Розглянувши клопотання комунальної організації «САРАТАГОСПАРХІВ» про 

затвердження проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 

комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим призначенням: 10.08 для 

культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і  туристичних цілей (розміщення 

об’єктів туристичної інфраструктури) на території Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-Рені), враховуючи пропозиції постійної 

комісії Саратської селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, 

комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись статтями 12, 

92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою, щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим призначенням: 10.08 

для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і  туристичних цілей (розміщення 

об’єктів туристичної інфраструктури) на території Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-Рені). 

 

2. Передати в постійне користування комунальній організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ»  земельну ділянку (кадастровий номер 5124555100:01:002:0051) 

загальною площею 2,6000га в тому числі: рілля – 2,6000га для розміщення об’єктів туристичної 

інфраструктури (КВЦПЗ 10.08 - для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і 

туристичних цілей) із земель запасу Саратської селищної ради (в межах населеного пункту, 

орієнтовно 116 км дороги Одеса-Рені) Одеської області. 

 

3. Комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» здійснити державну реєстрацію 

права постійного користування на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Саратської 
селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                       В.Д. Райчева 

 

24 грудня 2020  року 

№ 39 – VIІІ 


